PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
П Р О Т О К О Л

собрания граждан сельского поселения Полноват
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 23 декабря 2020 г.   № 4
с. Ванзеват
Председательствующий – Макеева Л.А. – глава сельского поселения Полноват
Секретарь – Кузнецова М.Н. – заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват
Присутствовали:
инспектор с. Ванзеват Кондина М.М., депутат Совета депутатов сельского поселения Полноват: Кондина А.В.
Жители села Ванзеват  – 7 человек.

Открыла собрание граждан Макеева Л.А. – глава сельского поселения Полноват, которая  предложила для соблюдения процедуры проведения собрания граждан выбрать председательствующего и секретаря. Жители предложили кандидатуры: председательствующего Макееву Л.А., главу сельского поселения Полноват, секретаря – Кузнецову М.Н., заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват.
Председательствующий огласил повестку дня собрания граждан:

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О правилах противопожарного режима в период новогодних праздников.

1. СЛУШАЛИ: О правилах противопожарного режима в период новогодних праздников.
Докладывает: Макеева Л.А., глава сельского поселения  Полноват.
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
РЕШИЛИ: правила противопожарного режима в период новогодних праздников принять к сведению.
Результаты голосования:

«ЗА» __9__; «ПРОТИВ» __0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» __0__.
Председательствующий: Уважаемые жители села Ванзеват, на этом собрание граждан объявляется оконченным, благодарю всех за участие!
Председательствующий                                  ______________                      Л.А.Макеева
Секретарь комиссии                                        ______________                      М.Н.Кузнецова